Es pretén contractar el servei d’anàlisi comparativa de preus 
entre els serveis actualment prestats pel CSUC i les tarifes vigents al mercat per 
serveis equivalents, en les condicions fixades a la proposta de contractació.

2. Pressupost Base de Licitació i Valor Estimat del Contracte: 14.586 € 
(CATORZE MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS), IVA exclòs.

3. Pròrrogues: No es preveuen.
4. Modificacions: Les previstes a la Llei.
5. Òrgan de contractació: Director general del CSUC.
6. Entitat contractant: CSUC.
7. Durada del contracte específic: La durada prevista del contracte específic és des de